5001 i wyżej, w ciągu pół roku od rs. 30,001 i wyżej, na żelazie kutem rabat 4%, walcowanem 10%. Rabata na żelazie kutem i walcowanem pochodzącem z produkcji po koniec roku bieżącego, oraz na innych wyrobach, utrzymane zostają dotychczasowe. — Warszawa dnia 16 (28) września 1855 r. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenschine. — Naczelnik kancelarji, asesor kolegiálny, Siemiętkowski.

Sztuce Matematyczne (Reaisceigi) znacznie ulepszone, dla uczącej się młodzieży, po cenach stałych, u Pika Opt. m. Warszawy przy ulicy Miodowej.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.
H. Wileń.